
 PROVOZNÍ ŘÁD  
SPORTOVNÍHO AREÁLU PISÁRKY 

 

1. Majetek 

Sportovní areál - Pisárky je v majetku dvou samostatných subjektů:  Státu ve správě KŘ Policie  
JmK Brno a Sportovního klubu policie Kometa Brno občanské sdružení. Užívání areálu je proto 
vázáno smlouvou o spolupráci mezi SKP Kometa a KŘ Policie  JmK Brno, příslušnými provozními 
řády a směrnicemi.  

2. Provozní doba 

Provozní doba areálu je v zásadě denně od 7:30 do 21:30, kdy se areál uzavírá. 

 

3. Užívání areálu 

Policie České republiky užívá celý areál pro služební přípravu ve všední dny a to od 7:00 do 15:30 
hodin. 

SKP Kometa Brno užívá celý areál pro nadstavbovou část tělesné přípravy policistů sdružených 
v SKP Kometa a pro členy SKP Kometa ve všední dny od 15:30 do 21:30 a ve dnech pracovního 
volna a ve svátcích od 8:00 - do 21:30. 

 

4. Rozvrh hodin 

Sportovní činnost v jednotlivých prostorách areálu se řídí  předem schváleným rozvrhem hodin, 
který je závazný pro všechny  uživatele. Rozvrh hodin vydává příslušný orgán na letní (od 30.4. do 
14.10) a zimní období (od 15.10. do 1.5.). Za PČR je příslušným orgánem Školní policejní středisko. 
Za SKP Kometa VV SKP. 

 

5. Režim užívání sportovišť 

Za provoz a bezpečnost na sportovišti odpovídá vždy jedna právně odpovědná osoba starší 18 let, 
cvičitel PČR, trenér nebo vedoucí  příslušného oddílu.  

Sportovci musí být policisté nebo zaměstnanci policie, řádní členové SKP (dle stanov SKP, 
schválenou přihláška a uhrazeny členské a oddílové příspěvky). Příslušný kontrolní orgán má 
právo kontroly průkazů. Ostatní, především sportovní soupeři jsou bráni jako hosté a vztahuje se 
na ně v době užívání areálu tento provozní řád. 

V prostorách areálu je každý návštěvník povinen udržovat  pořádek. Vstup do tělocvičen je 
povolen pouze v sálové obuvi, na antukové kurty pouze v tenisové obuvi, v  posilovně pouze v 
ponožkách nebo naboso. V silně znečištěné  obuvi (po dešti) je zakázáno vstupovat i do šaten. 

Při užívání sportovního nářadí, jsou uživatelé povinni se řídit  provozním řádem tělocvičen. 

V celém areálu je zakázáno kouření mimo označeného místa. (Prostor před halou) 

V celém areálu je povolení rychlost motorových dopravních prostředků pouze po asfaltových 
cestách a nevyšší rychlostí 20 km/hod. Parkování je povoleno pouze na určených plochách na 
základě povolení, v případě, že  zde již není místo, je nutné zaparkovat na parkovišti naproti  
sportovního areálu. 

V případě porušení tohoto řádu může být neukázněný návštěvník  vykázán příslušným služebním 
funkcionářem PČR, kontrolním orgánem VV SKP nebo správci areálu. 


